4
[bookmark: _Hlk68605646][image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2025 № 1006

	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами коммунального хозяйства населения муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 26.12.2024 № 629-р, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 17.01.2025 № 25  «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», в соответствии с бюджетной росписью

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

	1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами коммунального хозяйства населения муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области                                от 17.02.2025 № 207 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 29.04.2025 № 800) следующее изменение:
          1.1. В Приложении № 2 к муниципальной программе раздел 2.5 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Прудникову А.О.

И.п. Главы муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                      А.О. Прудникова

	Приложение № 1

	к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	от 27.05.2025 № 1006

	Приложение № 2
К муниципальной программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами коммунального хозяйства населения муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области»

СВЕДЕНИЯ
о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными
услугами коммунального хозяйства населения муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области»

«2.5
	Показатель 1
Увеличение численности населения, для которого улучшится качество питьевой воды

чел.

      531

200

300

	Показатель 2 Количество построенных, отремонтированных шахтных колодцев
	ед.

	11

	11
	11

	Мероприятие 1.5.
Строительство, реконструкция, капитальный ремонт шахтных колодцев.
	 Всего, в т.ч.
областной бюджет;
бюджет МО «Вяземский муниципальный округ».
	3 474,0
3 300,3

173,7
	1 158,0
1 100,1

57,9
	1 158,0
1 100,1

57,9
	1 158,0
1 100,1

57,9

	Андрейковский сельский комитет, в т.ч.:

д. Всеволодкино, д.12

д. Всеволодкино, д.32

д. Чёрное, ул. Советская

	Всего, в т.ч областной бюджет бюджет округа
	314,1
298,4
15,7

101,2
  96,1
    5,1
103,4
  98,2
    5,2

109,4
103,9
    5,5

	314,1
298,4
  15,7

101,2
  96,1
    5,1

103,4
  98,2
    5,2

109,4
103,9
    5,5

	Новосельский сельский комитет, в т.ч.:

д. Новое Село ул. Центральная

д. Касня, ул. Гагарина

	Всего, в т.ч
 областной бюджет
бюджет округа

	199,5
189,5
  10,0

100,3
  95,3
    5,0

  99,2
  94,2
    5,0
	199,5
189,5
  10,0

100,3
  95,3
    5,0

  99,2
  94,2
    5,0

	Степаниковский сельский комитет, в т.ч.:

д. Малинки

д. Тюхменево

д. Логвино
	Всего, в т.ч
областной бюджет
бюджет округа
	322,3
306,2
  16,1

107,4
102,0
    5,4

107,4
102,0
    5,4

107,4
102,0
    5,4

	322,3
306,2
  16,1

107,4
102,0
    5,4

107,4
102,0
    5,4

107,4
102,0
    5,4

	Семлёвский сельский комитет, в т.ч.:

д. Путьково
	Всего, в т.ч
областной бюджет
бюджет округа
	107,3
101,9
    5,4

107,3
101,9
    5,4
	107,3
101,9
    5,4

107,3
101,9
    5,4»

	Тумановский сельский комитет, в т.ч.:

д. Ново-Никольское

с. Туманово
	Всего, в т.ч.
областной бюджет
бюджет округа
	214,8
204,1
  10,7

107,4
102,0
    5,4

107,4
102,0
    5,4
	214,8
204,1
  10,7

107,4
102,0
    5,4

107,4
102,0
    5,4»

[bookmark: _GoBack]
image1.png